年 月 日

（あて先） 鎌倉市長

住所

事業者 氏名

電話 （ ）

(法人にあっては、その名称･代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入。)

住所

代理人 氏名

電話 （ ）

(法人にあっては、その名称･代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入。)

鎌倉市開発事業における手続及び基準等に関する条例第36条第1項第2号の規定により、

 事業区域外に駐車場を確保しましたので報告します。

  鎌 倉 市 　－

□ 共同住宅 用途（□ ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ □ ﾜﾝﾙｰﾑ ） 住宅戸数（ 戸 ）

□ 宅地造成・戸建 住宅戸数（ 戸 ）

□ 店舗 用途（ ） 敷地面積（ ㎡ ）

□ 事業所 用途（ ） 敷地面積（ ㎡ ）

□ その他 用途（ ） 敷地面積（ ㎡ ）

台 ｍ

　鎌倉市

　住　所

　氏　名

※添付図書 □ 位置図（事業区域からの距離を明記）

□ 駐車区画割図（駐車位置を明記）

□ 駐車場の確保を証明する書類 （ □ 契約書 □ その他 ）

形　式 敷地からの直線距離

            事業区域外駐車場設置に係る報告書（その２）

事 業 区 域 開発事業NO

事 業 目 的

区域外駐車場

台　数

場　所

所有者